
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 1 5 J'J;] 2015

Facultad de Psicología

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 37

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ABELDAÑO, KARINA ROXANA

ACHILLI, MARÍA EMILIA

AHRENSBURG, PAULA

ALBORNOZ, MILENA BELÉN

BIANCO, AGUSTINA

BORDA BOSSANA, PAULA

BRUSCO, AGUSTINA MARIANA

CUOMO, ELSA MARÍA

FLORES MANZANELLA, MARÍA JOSÉ

CARDE, ANDREA VERÓNICA

GÓMEZ OVEJERO, AYLEN

LLERA, JESICA BELÉN

LONG, VALERIA

LÓPEZ, DANIELA MARINA

MUNGUIA, VALENTINA

OJEDA, PAMELA EMILIA

Dr. GERtAN

Ing F. Egreso

l-ACU,

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

22372678

35473083

29608477

28023563

32349127

35834527

35965344

5720162

27014373

32768360

35869376

34440335

28083915

30663905

36200596

32041683

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

10/12/1971

17/05/1991

17/08/1982

02/12/1981

21/05/1986

21/01/1991

05/08/1991

09/04/1948

18/12/1978

06/05/1987

12/02/1991

18/05/1989

20/03/1980

21/07/1984

08/06/1991

12/02/1986
i

Q.P8. í

1992 28/04/2015

2009 26/05/2015

2005 15/04/2015

2000 28/04/2015

2004 27/04/2015

2009 21/05/2015

2009 06/05/2015

2008 26/05/2015

2000 21/05/2015

2006 24/04/2015

2009 21/05/2015

2007 17/10/2014

1998

2003 (

2009

/w

nEcl

10/12/2014

27/05/2015s.
1M)§/2Ó"15
^^T

ÍJ4/Ó4/2015

*NA _ _ .



Nota: 37

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

PATRILLA, LUCIANA

RIBOLZI, LIA

ROMERO, KAF

ROMERO SOF

SALTO, JAQUI

TABELLA, CAF

TORTONE, NA

TURLETTI, MICAELA

VAIRUS, VIOLETA

VÁZQUEZ, CONSTANZA

Título: 809

BASSO, ANÍBAL EMILIO

FRULLA, FRANCO 1̂

MERLO, DARÍO EXE

REBOLA, MARIANO

TAMAGNONE, LUCIANO

UEHARA SARAV

Cantidad: 34

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

ROXANA

JA

MARINA

VIRGINIA DE LOURDES

A MAGDALENA

VERÓNICA

IA ANAHI

LA

"ANZA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

34839529

35240612

33819869

35670375

34671952

34701860

25286740

35354060

35572554

35103377

34936907

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/10/1989

30/09/1990

05/09/1988

09/06/1991

28/09/1990

15/08/1990

12/09/1976

27/12/1990

19/03/1991

01/02/1991

11/12/1989

2009

2009

2007

2009

2009

2009

1995

2009

2009

2009

2008

26/05/2015

26/05/2015

23/04/2015

22/05/2015

21/05/2015

21/05/2015

12/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

Licenciado en Psicología

CARLOS SEBASTIAN

MILIO

NICOLÁS

CEQUIEL

0

JIANO

i, JORGE BENJAMÍN

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35659110

30726625

34555525

35525647

36305601

34833186

30328184

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/02/1991

27/03/1984

06/08/1989

19/08/1990

29/07/1991

28/02/1990

20/08/1983

2009

2007

2008

2009

2009

2009

2003

08/05/2015

20/05/2015

06/05/2015

21/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

21/04/2015

Olí


